_—a g

COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati

Campionato Italiano di Categoria su base Regionale
In vasca corta- V. 25m

CeAEG

.

LIAN
at ]
o RSO CENOVA 51

L)

i,
T

)

POS COGNOME E NOME
24/04/2021

1 PUGLIARO Marco

2 FORNELLI Samuele

3 BUSSOLO Andrea

4 MARON Luca

5 BIGNONE William

6 BERLINGIERI Federico
7 KAZAZI Artjon

8 PESCE Andrea

Pubblicata: 24/04/2021 ore 18:12

Genova, 23-24-25/04/21

ANNO NAZ

100 m Dorso - Juniores Maschi 2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SOCIETA'

Amatori Nuoto Savona
Andrea Doria

Genova Nuoto My Sport ssd
Idea Sport ssd

Rari Nantes Arenzano
Nuotatori Genovesi ssd
Rapallo Nuoto ssd

Amatori Nuoto Savona

Stampata il 24/04/2021 alle 18:12

50m

29.22

29.28

29.12

30.62

30.70

31.73

32.48

34.06

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

30.32

30.50

30.77

32.89

33.73

34.28

35.12

36.18

ARRIVO Record

50.54

59.78

59.89

1'03.51

1'04.43

1'06.01

1'07.60

1'10.24




