

Campionato Italiano di Categoria su base Regionale in vasca corta - V. 25m



Risultati

POS	COGNOME E NOME	ANNO	NAZ	SOCIETA'	50m		ARRIVO Record
24/04/2021		10	0 m	Dorso - Juniores Maschi 2003			
1	PUGLIARO Marco	2003	ITA	Amatori Nuoto Savona	29.22	30.32	59.54
2	FORNELLI Samuele	2003	ITA	Andrea Doria	29.28	30.50	59.78
3	BUSSOLO Andrea	2003	ITA	Genova Nuoto My Sport ssd	29.12	30.77	59.89
4	MARON Luca	2003	ITA	Idea Sport ssd	30.62	32.89	1'03.51
5	BIGNONE William	2003	ITA	Rari Nantes Arenzano	30.70	33.73	1'04.43
6	BERLINGIERI Federico	2003	ITA	Nuotatori Genovesi ssd	31.73	34.28	1'06.01
7	KAZAZI Artjon	2003	ITA	Rapallo Nuoto ssd	32.48	35.12	1'07.60
8	PESCE Andrea	2003	ITA	Amatori Nuoto Savona	34.06	36.18	1'10.24

Pubblicata: 24/04/2021 ore 18:12

Genova, 23-24-25/04/21





Page 1